Муниципальное образование

«Город Глазов»

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За участие в конкурсе «Лучший муниципальный служащий муниципального

образования «Город Глазов» в 2015 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова:

- Дурнициной Марине Анатольевне, специалисту - эксперту сектора по делам

молодежи управления культуры и молодежной политики Администрации города Глазова;

- Репиной Алёне Владимировне, ведущему специалисту - эксперту управления по

обеспечению деятельности Глазовской городской Думы.

Глава города Глазова .Н. Бекмеметъев